



## ÅRSRAPPORT 2019/2020

### **Goorganic A/S**

Skovlytoften 23  
2840 Holte

CVR nr. 41624310

### **Indsender:**

Bay's Revisionskontor  
Torvet 1  
4100 Ringsted

### **Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 3. november 2020

### **Dirigent**

Winnie Mølsgaard



## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	7
Balance pr. 30. juni	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Selskabsoplysninger

## Selskabet

Goorganic A/S  
Skovlytoften 23  
2840 Holte

CVR-nr.: 41624310  
Stiftelsesdato: 23. september 1975  
Hjemsted: Rudersdal Kommune  
Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020

## Bestyrelse

Eigil Mølsgaard  
Winnie Mølsgaard  
Julie Cloos Mølsgaard

## Direktion

Winnie Mølsgaard

## Revision

Bays Revisionskontor  
Torvet 1  
4100 Ringsted

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
3. november 2020, på selskabet adresse.

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at producere og sælger helseprodukter.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på tkr. -21.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2019/20	2018/19
Bruttofortjeneste/-tab	30.990	875.524
1. Personaleomkostninger	-35.031	-98.939
Af- og nedskrivninger	-17.080	-17.080
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-21.121</b>	<b>759.505</b>
Andre finansielle omkostninger	-315	-365
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>-21.436</b>	<b>759.140</b>
Skat af årets resultat	-26.774	-186.582
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-48.210</b>	<b>572.558</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	-48.210	572.558
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-48.210</b>	<b>572.558</b>



## Balance pr. 30. juni

Note	2019/20	2018/19
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.963	27.043
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>9.963</b>	<b>27.043</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	22.000	22.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>22.000</b>	<b>22.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>31.963</b>	<b>49.043</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Varebeholdninger</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	60.400	44.444
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>60.400</b>	<b>44.444</b>
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	42.607	500.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	985.541	602.616
Andre tilgodehavender	80.590	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>1.108.738</b>	<b>1.102.616</b>
Likvide beholdninger	68.913	304.067
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>68.913</b>	<b>304.067</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.238.051</b>	<b>1.451.127</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>1.270.014</b>	<b>1.500.170</b>

## Balance pr. 30. juni

Note	2019/20	2018/19
<b>PASSIVER</b>		
<b>2. EGENKAPITAL</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud	471.444	519.654
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>971.444</b>	<b>1.019.654</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	211.715	30.321
Anden gæld	86.855	450.195
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>298.570</b>	<b>480.516</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>298.570</b>	<b>480.516</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>1.270.014</b>	<b>1.500.170</b>

3. Eventualforpligtelser

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	0	0
	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
Lønninger	12.000	12.000
Andre omkostninger til social sikring	23.031	86.939
	<b>35.031</b>	<b>98.939</b>

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
<b>2. EGENKAPITAL</b>				
Egenkapital, primo	500.000	519.654	0	1.019.654
Overført jfr. resultatdisponeringen	<u>0</u>	<u>-48.210</u>	<u>0</u>	<u>-48.210</u>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>471.444</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>971.444</u></b>

### 3. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
